Nostre Senyor Déu vos mantingue en bona vida e largua <ab excellsament de la vostra Corona e us don> victòria en per tostems.

1380, juny 16. València

Presentació al batle general i altres oficials de la ciutat d'una lletra reial de Pere IV de 28 de maig de 1376, concedint autorització al bisbe i capítol de la Seu de València per adquirir i derrocar les cases necessàries per a la construcció del Campanar nou.

ACV. Protocol de Bonanat Monar. Ll. 3509, fols. 82-83 i 86-87.

Anno a nativitate Domini millesimo CCC^o octagesimo, videlicet die sabbati XVI^a mensis iunii, hora vesperorum vel quod, constituits personalment davant l'onrat en Francesch Marrades, conseller del senyor rey, e per lo dit senyor batle general del Regne de València, los honrats en Bernat Carcí, official e vicari general del molt reverent en Christ pare e senyor don Jacme, per la divinal providència bisbe de la església de València, en Pere de la Abadia, obrer de la obra de la Seu de la dita ecclesia, en Ramon de Soler, en Ramon Per e en Jacme Borraz, canonges de la dita ecclesia, e en loch e nom del dit reverent bisbe e capítol de la desús dita ecclesia, en presència de mí en Jacme Rovira, notari e scrivà de la batlia general del dit Regne e dels testimonis deiús scrits, a açò appellats, presentaren al dit honrat batle, e per mi dit notari, legir feren e requeriren una letra real en paper scrit, patent, e el dors de aquella ab lo segell comú del dit senyor rey segellada, de la tenor e continència deiús següent:

Nos Petrus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinonensis, Rosilionis et Ceritanie, quia sicut ex literis vestri episcopi et capituli ecclesie Valentini percepimus vos laudabili ducti proposito deliberastis pro necessitate et decore dictae ecclesie et pro dicte civitatis honore campanile dictae ecclesie mutare et de novo facere, fabricari et ex post ceptum iam opus claustrorum dictae ecclesie non modica vetustate decorum continuare donech perfecti fuerit consumatum hec quidem fieri nequirent absque spaci ampliacione detenti pro quo habendo opportet non nullos vicos accipi et quedam et quedam emi et dirui ospicia et hedificia vicinancia ecclesie supradicte. Idcirco, ad humilem supplicationem per vos super hiis nobis factam, volentes tam laudabili operi dare locum, tenore presentis vobis dictis episcopo et capitulo concedimus et liberam conferimus facultatem quod omnes vicos omniamque ospicia et hedificia necesaria operibus fabricandis accipere et facere funditus demoliri facta, tamen prius per baiulum nostrum generalem, presentem vel futurum, cui super hoc plenam conferimus potestatem, vocatis iuratis dictae civitatis aut tribus vel duobus ex eis extimacionem suo sano arbitrio de dictis ospiciis et hedificiis censibusque directis dominis et redditibus que super eis recipiuntur et soluistis illis quorum fuerint preciis extimacionis predicte. Mandantes, de certa sciencia et expresse, universis et singulis officialibus nostris, ad quos respectet, et eorum locatenentibus, presentibus et futuris, quatenus dictas extimaciones, quas cum/ ^{82v} facte fuerint et nunch pro tunc huius serie confirmamus, ratas habeant dictaque ospicia et hedificia solutis primitus dicti preciis ut prefertur dirrui faciant si et quando eis requisitum fuerit, omni appellacione remota et oppositionibus et excepcionibus cessantibus quibuscumque. In cuius rei testimonium hanc fieri et sigillo nostro iussimus communiri. Datum in Montesono, XXVIII^a die madii anno a nativitate Domini M^o CCC^o septuagesimo sexto. Luppus, cancellarius.